
 

HAFTALIK DERS PROGRAMI 
 
 
 
 
 

Fakülte Spor Bilimleri Fakültesi 
Bölüm Spor Yöneticiliği 

Öğretim Türü Normal Öğretim 
Sınıf 2.Sınıf 

Akademik Yıl 2024/2025 
Dönem Güz 

 

Saat Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi Pazar 

08:30-09:20  YNT225 YD-BES-1  TBT-203   

09:30-10:20 SBK207 YNT225 YD-BES-1  TBT-203   

10:30-11:20 SBK207 YNT225 
  TBT-203   

11:30-12:20 SBK207    TBT-203   

12:30-13:20        

 
13:30-14:20 

 
YNT211 

YNT215 
YNT221 

 
IKT209 

  

 
  

14:30-15:20 YNT211 
YNT215 
YNT221 

IKT209 
 

ISL205 
  

15:30-16:20 YNT211  IKT209  ISL205   

16:30-17:20     ISL205   

 
Ders Kodu Ders Adı Sorumlu Öğretim Elemanı Derslik 

YD-BES-1 Yabancı Dil Bilgisi 1 Öğr.Gör. Zafer TAKIR UZEM 

TBT-203 Temel Bilgi Teknolojileri 1 Öğr.Gör. Kadri AKÇALI UZEM 

ISL-205 Genel İşletme Bilgisi Doç.Dr.Serdar CEYHUN Z11 

SBK-207 Türkiye’nin Yönetim Yapısı Dr.Öğr.Üyesi Çiğdem GÖKDUMAN Z12 

IKT-209 İktisata Giriş Dr.Öğr.Üyesi Çiğdem GÖKDUMAN Z03 

YNT-211 Spor Yönetimi I Dr.Öğr.Üyesi Cemal ÖZMAN Z03 

YNT-221 
Değişim Yönetimi (Bölüm Seçmeli 
Alan) 

Dr.Öğr.Üyesi Cemal ÖZMAN Z04 

YNT-215 
Çocuk ve Gençlik Psikolojisi 
(Bölüm Seçmeli Alan) 

Dr.Öğr.Üyesi Murat SARIKABAK Z03 

YNT-225 
Futbol (Bölüm Seçmeli Takım 
Sporları) 

Dr.Öğr.Üyesi Cemal ÖZMAN 
Ömer Tepesi 
Futbol Sahası 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Adres : Bartın Üniversitesi Rektörlüğü 
74100 Merkez / BARTIN 
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Telefon : 
İnternet Adresi : 

E-Posta : 

0378 223 55 00 
www.bartin.edu.tr 
info@bartin.edu.tr 
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